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1 Zamorani Giovanna 60,90 80,90 sì 80,90 80,90 80,90

2 Frau Adriana 48,65 73,65 sì 73,65 73,65 73,65 73,65

3 Sabatino Giovanni Damiano 46,40 71,40 no 71,40 71,40 71,40 71,40

4 Sabatino Giovanni Damiano 46,40 66,40 no 66,40 66,40

5 Bignami Alberto 40,40 65,40 sì 65,40 65,40 65,40 65,40

6 Fulgaro Nazario 41,70 61,70 sì 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70 61,70

7 Giovanditti Francesco 36,60 61,60 sì 61,60 61,60 61,60 61,60

8 Giordano Armando 36,20 61,20 no 61,20 61,20 61,20 61,20

9 Danza Sproviero Dario 36,10 61,10 sì 61,10 61,10 61,10 61,10

10 Silvani Simonetta 36,05 61,05 no 61,05 61,05 61,05 61,05

11 Montanari Reggiani Franco 35,80 60,80 no 60,80 60,80 60,80 60,80

12 Falanga Francesco 35,75 60,75 no 60,75 60,75 60,75 60,75

13 Bignami Alberto 40,40 60,40 sì 60,40 60,40

14 Romano Domenico 33,65 58,65 no 58,65 58,65 58,65 58,65

15 Carbone Caterina 33,30 58,30 sì 58,30 58,30 58,30 58,30

16 Turchetto Franco 33,25 58,25 sì 58,25 58,25 58,25 58,25

17 Paonessa Antonio Patrizio 32,80 57,80 sì 57,80 57,80 57,80 57,80

18 Vesler Sergyoosh 31,90 56,90 sì 56,90 56,90 56,90 56,90

19 Ranieri Francesco Salvatore 56,80 56,80 no 56,80 56,80 56,80 56,80 56,80

20 Giovanditti Francesco 36,60 56,60 sì 56,60 56,60 56,60 56,60

21 Casella Giorgio 36,50 56,50 sì 56,50 56,50 56,50 56,50

22 Giordano Armando 36,20 56,20 no 56,20 56,20

23 Danza Sproviero Dario 36,10 56,10 sì 56,10 56,10 56,10 56,10 56,10

24 Silvani Simonetta 36,05 56,05 no 56,05

25 Montanari Reggiani Franco 35,80 55,80 no 55,80

26 Falanga Francesco 35,75 55,75 no 55,75 55,75 55,75 55,75 55,75 55,75 55,75

27 Dolciotti Donatella   * 30,70 55,70 sì 55,70 55,70 55,70 55,70

28 Dicataldo Annamaria 30,70 55,70 sì 55,70 55,70 55,70 55,70

29 Naso Graziella 55,50 55,50 no 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50 55,50

30 Pirro Ettore 29,45 54,45 sì 54,45 54,45 54,45 54,45

31 Angone Antonio 29,00 54,00 sì 54,00 54,00 54,00 54,00

32 Guzzardella Gaetano Antonio 28,75 53,75 no 53,75 53,75 53,75 53,75

33 Di Emidio Maurizio 28,70 53,70 sì 53,70 53,70 53,70 53,70

34 Romano Domenico 33,65 53,65 no 53,65 53,65 53,65 53,65 53,65

35 Mancino Franco 28,55 53,55 no 53,55 53,55 53,55 53,55

36 Carbone Caterina   33,30 53,30 sì 53,30 53,30

37 Turchetto Franco 33,25 53,25 sì 53,25

38 Lucente Pasquale 28,00 53,00 sì 53,00 53,00 53,00 53,00

39 Paonessa Antonio Patrizio 32,80 52,80 sì 52,80 52,80 52,80 52,80 52,80

BOLOGNA

ATTENZIONE! 
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40 D'Andrea Anna Maria 27,25 52,25 sì 52,25 52,25 52,25 52,25

41 Cupardo Marco   32,20 52,20 sì 52,20 52,20 52,20 52,20 52,20 52,20

42 Vesler Sergyoosh 31,90 51,90 sì 51,90 51,90 51,90 51,90 51,90

43 Dolciotti Donatella   * 30,70 50,70 sì 50,70 50,70 50,70 50,70 50,70 50,70

44 Dicataldo Annamaria 30,70 50,70 sì 50,70 50,70 50,70 50,70 50,70 50,70

45 Di Conca Federica   * 24,90 49,90 sì 49,90 49,90 49,90 49,90

46 Ucci Nicola 29,90 49,90 no 49,90

47 Iaquinta Vincenzo 24,65 49,65 no 49,65

48 Angone Antonio 29,00 49,00 sì 49,00 49,00 49,00 49,00

49 Guzzardella Gaetano Antonio 28,75 48,75 no 48,75 48,75 48,75 48,75 48,75 48,75 48,75

50 Di Emidio Maurizio   * 28,70 48,70 sì 48,70 48,70 48,70 48,70

51 Borin Caterina 23,70 48,70 sì 48,70 48,70 48,70 48,70

52 Mancino Franco 28,55 48,55 no 48,55 48,55 48,55 48,55 48,55

53 Lolli Alberto 28,30 48,30 sì 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30 48,30

54 Lucente Pasquale 28,00 48,00 sì 48,00

55 Ciaccia Piera 22,45 47,45 sì 47,45 47,45 47,45 47,45

56 D'Andrea Anna Maria 27,25 47,25 sì 47,25 47,25 47,25 47,25 47,25

57 Romano Simona 21,30 46,30 sì 46,30 46,30 46,30 46,30

58 Russo Anna Maria Luciana 26,15 46,15 sì 46,15 46,15 46,15 46,15

59 Muriglio Nicola 26,10 46,10 sì 46,10 46,10

60 Larosa Francesco 20,75 45,75 sì 45,75 45,75 45,75 45,75

61 Abasi Manijeh 25,70 45,70 sì 45,70 45,70 45,70 45,70 45,70 45,70 45,70

62 Spadacci Gabriele   * 20,60 45,60 sì 45,60 45,60 45,60 45,60

63 Alberino Franca 25,45 45,45 sì 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45 45,45

64 Babini Manuela 20,40 45,40 sì 45,40 45,40 45,40 45,40

65 Brinati Fabio   * 20,35 45,35 sì 45,35 45,35 45,35 45,35

66 Spezia Carlo 20,35 45,35 sì 45,35 45,35 45,35 45,35

67 Di Conca Federica 24,90 44,90 sì 44,90 44,90 44,90 44,90 44,90

68 Iaquinta Vincenzo 24,65 44,65 no 44,65 44,65 44,65 44,65 44,65 44,65 44,65 44,65 44,65 44,65

69 Baroni Milena   19,00 44,00 sì 44,00 44,00 44,00 44,00

70 Giulietti Nicoletta 18,85 43,85 sì 43,85

71 Francone Franco 43,75 43,75 sì 43,75 43,75 43,75 43,75

72 Borin Caterina 23,70 43,70 sì 43,70 43,70

73 Stefanetti Carla 18,40 43,40 sì 43,40

74 Loiero Emma 43,30 43,30 sì 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30 43,30

75 Ciaccia Piera 22,45 42,45 sì 42,45 42,45 42,45

76 Lamanna Francesco 22,40 42,40 no 42,40 42,40

77 Altini Chiara 17,30 42,30 sì 42,30 42,30 42,30 42,30

78 Benedetti Paolo 22,20 42,20 no 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20 42,20

79 Giannelli Monica 21,80 41,80 no 41,80
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80 Mosca Mariateresa 16,50 41,50 sì 41,50 41,50 41,50 41,50

81 Romano Simona 21,30 41,30 sì 41,30 41,30 41,30 41,30

82 Larosa Francesco 20,75 40,75 sì 40,75 40,75 40,75 40,75 40,75

83 Spadacci Gabriele   * 20,60 40,60 sì 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60

84 Rossi Giancarlo 40,60 40,60 no 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60

85 Babini Manuela   * 20,40 40,40 sì 40,40

86 Calzati Giorgio 15,40 40,40 sì 40,40 40,40 40,40 40,40

87 Brinati Fabio   * 20,35 40,35 sì 40,35 40,35 40,35

88 Spezia Carlo 20,35 40,35 sì 40,35 40,35 40,35 40,35 40,35 40,35

89 Januskeviciute Brigida 19,40 39,40 sì 39,40 39,40 39,40 44,40 44,40 44,40 44,40

90 Salvatori Silvia   * 19,20 39,20 sì 39,20 39,20 39,20 39,20 39,20 39,20 39,20

91 Tuzza Angelina 19,20 39,20 no 39,20 39,20 39,20

92 Baroni Milena  19,00 39,00 sì 39,00 39,00 39,00 39,00 39,00

93 Giulietti Nicoletta 18,85 38,85 sì 38,85 38,85 38,85 38,85 38,85 38,85 38,85 38,85

94 Gandolfi Andrea   * 18,80 38,80 si 38,80 38,80

95 Stefanetti Carla 18,40 38,40 sì 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40

96 Iannone Anna Maria 17,75 37,75 sì 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75

97 Fortuna Paolo Nazzareno 17,70 37,70 sì

98 Liuzzi Gianni 17,55 37,55 sì 37,55 37,55

99 Della Bella Cristina 12,50 37,50 sì 37,50 37,50 37,50 37,50

100 Altini Chiara   * 17,30 37,30 sì 37,30 37,30 37,30 37,30 37,30 37,30

101 Raspatelli Stella 12,30 37,30 sì 37,30 37,30 37,30 37,30

102 Costantini Sareh   * 12,25 37,25 sì 37,25 37,25 37,25 37,25

103 Zahlane Desiree 17,25 37,25 sì 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25

104 Matteini Paola 12,00 37,00 sì 37,00 37,00 37,00 37,00

105 Savini Cesare 16,65 36,65 sì 36,65

106 Mosca Mariateresa  16,50 36,50 sì 36,50 36,50 36,50 36,50

107 Loddo Barbara 16,45 36,45 sì 36,45 36,45 36,45 36,45 36,45

108 Villani Caterina 11,40 36,40 sì 36,40 36,40 36,40 36,40

109 Stefanini Laura 11,30 36,30 sì 36,30 36,30 36,30 36,30

110 De Angelis Elena 16,25 36,25 sì 36,25 36,25 36,25 36,25

111 Malservisi Giulia  11,20 36,20 sì 36,20 36,20 36,20 36,20

112 Bagnato Francesca 11,20 36,20 sì 36,20 36,20 36,20 36,20

113 Orlandi Laura   15,50 35,50 sì 35,50

114 Maltese Cristina   * 10,40 35,40 no 35,40

115 Calzati Giorgio 15,40 35,40 sì 35,40 35,40 35,40 35,40 35,40 35,40 35,40

116 Crocitti Manuela 15,10 35,10 sì 35,10 35,10 35,10 35,10 35,10 35,10 35,10 35,10 35,10 35,10

117 Palaia Vincenzo 10,05 35,05 sì 35,05 35,05 35,05 35,05

118 Serafini Claudia 9,20 34,20 sì 34,20 34,20 34,20 34,20

119 Baietti Irene   9,10 34,10 sì 34,10 34,10 34,10 34,10
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120 Mangano Rosanna 33,80 33,80 no 33,80 33,80 33,80 33,80

121 Costanzo Elisabetta 8,10 33,10 sì 33,10 33,10 33,10 33,10

122 Olympisiou Aikaterini 13,00 33,00 sì 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00

123 D'Ecclesia Anna Rita 12,90 32,90 sì 32,90 32,90 32,90 32,90 32,90 32,90

124 Simone Mariantonella 32,85 32,85 sì 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85

125 Pirazzini Pierpaolo   7,70 32,70 sì 32,70 32,70 32,70 32,70

126 Della Bella Cristina 12,50 32,50 sì 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50

127 Nikolakaki Maria 7,40 32,40 sì 32,40 32,40 32,40 32,40

128 Raspatelli Stella   12,30 32,30 sì 32,30

129 Costantini Sareh 12,25 32,25 sì 32,25 32,25 32,25

130 Sifaki Evangelia 12,10 32,10 sì 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10

131 Camerlingo Francesco   * 32,00 32,00 sì 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00

132 Matteini Paola 12,00 32,00 sì 32,00 32,00 32,00 32,00

133 Corsini Catia   * 11,60 31,60 sì 31,60 31,60 31,60 31,60

134 Galeotti Donatella 11,60 31,60 no 31,60

135 Villani Caterina 11,40 31,40 sì 31,40 31,40 31,40 31,40 31,40

136 Stefanini Laura 11,30 31,30 sì 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30

137 Malservisi Giulia   * 11,20 31,20 sì 31,20 31,20 31,20

138 Bagnato Francesca 11,20 31,20 sì 31,20 31,20 31,20

139 Ghiselli Ricci Giuliana 11,00 31,00 no 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00 31,00

140 Codecà Benedetta 10,95 30,95 sì 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95

141 Spina Iaconis Vincenzina 10,45 30,45 sì 30,45 30,45 30,45 30,45 30,45 30,45 30,45 30,45

142 Maltese Cristina 10,40 30,40 no 30,40

143 Palaia Vincenzo 10,05 30,05 sì 30,05 30,05 30,05 30,05 30,05 30,05 30,05

144 Boschi Sabina 10,00 30,00 sì 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

145 Vitale Clementina 29,30 29,30 sì 29,30 29,30

146 Serafini Claudia 9,20 29,20 sì 29,20 29,20 29,20 29,20 29,20 29,20

147 Baietti Irene 9,10 29,10 sì 29,10 29,10 29,10 29,10 29,10 29,10

148 Romeo Emanuela  8,80 28,80 sì 28,80 28,80 28,80 28,80 28,80 28,80 28,80 28,80

149 Calistru Angela 8,50 28,50 sì 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50 28,50

150 Messori Stefano   * 8,20 28,20 sì 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20

151 Congiu Erminia 8,20 28,20 sì 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20

152 Costanzo Elisabetta  8,10 28,10 sì 28,10 28,10 28,10

153 Paglione Silvana 7,80 27,80 no 27,80 27,80 27,80

154 Pirazzini Pierpaolo  7,70 27,70 sì 27,70 27,70 27,70 27,70 27,70 27,70 27,70

155 Nikolakaki Maria 7,40 27,40 sì 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40 27,40

156 Galuppi Cristiana   7,20 27,20 sì 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20 27,20

157 Di Francia Maria Teresa 25,80 25,80 no 25,80 25,80 25,80 25,80 25,80 25,80 25,80 25,80

158 Ippolito Antonio 23,05 23,05 sì 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05 23,05

159 Bonito Luca 14,05 14,05 sì 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05 14,05
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DCP Area 
Bologna- Zona 
Saragozza/Por

to

DCP Area 
Bologna- Zona 

Borgo 
Panigale/Reno

DCP Area 
Bologna- 

Zona Navile

DCP Area 
Bologna- Zona 
Santo Stefano-

Savena

NOMINATIVO

punteggio 
graduatoria 
regionale

punteggio 
comprensivo 

della 
residenza in 

R.E.R. (20 p.)

2001 2101 2102 2201 2501 2502 2503 2701 2702 2703 2704

BOLOGNA

ATTENZIONE! 
Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono 
previsti degli obblighi di apertura ambulatori così come 
indicati nel Bando pubblicato sul B.U.R. - Parte Terza - 
n. 23 del 17.10.2016.  Corso di 

formazione 
M.M.G.

160 Giuzio Rosa 12,10 12,10 sì 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10 12,10

161 Petrucci Alessandro  10,80 10,80 sì 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80

162 Agostinelli Sandro 9,90 9,90 sì 9,90 9,90 9,90 9,90 9,90 9,90

163 Trovato Daniela 9,80 9,80 sì 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80

164 Murolo Anna 9,50 9,50 sì 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50

165 Russo Roberta 8,80 8,80 sì 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80

166 Losa Irene 8,50 8,50 sì 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50 8,50

167 Gharapetian Diana Any   * 8,20 8,20 sì 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20

168 Brasiello Marcella   * 8,20 8,20 sì 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20

169
Califano Umberto Giovanni 
Angelo

8,20 8,20 sì 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20

170 Forte Gabriele   * 7,70 7,70 sì 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70

171 Mascaro Luigi 7,70 7,70 sì 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70 7,70

172 Danza Didier 7,50 7,50 sì 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50 7,50

173 Zamarra Luigi   * 7,20 7,20 sì 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20

174 Vaselli Giovanni 7,20 7,20 no 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20

175 Argelà Eugenio 0,00 0,00 no 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*   precede per minor età
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